12 de la Ley Provincial Nº 10.158 los oferentes deberán acreditar 

estar inscriptos en el Registro Único de Actividades Mineras (Secretaría de Minería 

de Entre Ríos).- 

ARTÍCULO 2º.- PRESUPUESTO OFICIAL. - 

El Presupuesto Oficial se fija en la suma de Pesos DIECISIETE MILLONES 

SEISCIENTOS MIL ($ 17.600.000,00).- 

ARTÍCULO 3º.- LUGAR Y FECHA DE APERTURA. - 

El lugar y fecha de apertura del presente Concurso de Precios, queda determinado 

en la Municipalidad de Crespo, Sección Suministros – 25 de Mayo 943 – el 06 de 

NOVIEMBRE de 2025 a las 10,00 hs.-